[image: ]
EDITAL No 153/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO LEI PAULO GUSTAVO

ANEXO IV – MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
EM NOME DE TERCEIROS

Eu, ____________________________________________________________ (nome), ______________________________ (nacionalidade), ___________________ (estado civil), _________________,  _____________________________________ (profissão), inscrito no CPF sob nº___________________________ declaro para os devidos fins que ________________________________ (nome), de nacionalidade  _______________, __________________________ (estado civil), ____________________________ (profissão), inscrito no CPF sob nº____________________ e no RG nº ______________ possui residência e domicílio à _________________________________ (Rua/Avenida), nº ________, _________(bairro), CEP nº _______________________ no município de Três de Maio – RS.
Por ser expressão da verdade, firmo o presente para efeitos legais.
OBS: Será necessário encaminhar junto a esta declaração o RG do proprietário do imóvel.

 Três de Maio,	de	de 2023.

___________________________________________
Assinatura

___________________________________________
Nome

[image: ]
image1.png
GOVERNO FEDERAL

o9 0 .
MINISTERIO DA
Governo Municipal AVANCA PAULO CULTURA
GUSTAVO

Trés de Maio - n
UNIAO E RECONSTRUGCAO

image2.png
Doe 6rgaos, doe sangue: SALVE VIDAS!

Prefeitura Municipal de Trés de Maio
Palacio Municipal Walter Ullmann, Rua Alcy Ramos Tomasi, N° 46, Centro - 98.910-000, Trés de Maio - RS.
(55) 3535-1122 / contato@tresdemaio.rs.gov.br